
Moderní technologie, kteréModerní technologie, které
pomohou bezmocnému Honzovipomohou bezmocnému Honzovi
s ALSs ALS
Dobrý den, tento můj stručný příběh a zároveň prosbu za mě
píše moje mamka jakožto jediný člověk z mých blízkých, který
mi rozumí. V roce 2020 mi lékaři diagnostikovali nemoc zvanou
ALS, na kterou není  žádný lék a při které člověk pozvolna
ztrácí rovnováhu a ochabují veškeré sv…

– Jan Neuwirth

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/8280

https://donio.cz/p/8280

	Moderní technologie, které pomohou bezmocnému Honzovi s ALS

